令和 3年 7月吉日

保護者各位

                                                                              malvaサッカースクール

                        入会についてのご案内  横浜校 川崎駅前校 横浜港北校

盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お陰様で 8月より malvaサッカースクール横浜校、川崎駅前校、横浜港北校 が新規開校致します。

開校に伴いまして、入会に関するご案内をさせて頂きます。詳細は下記の通りです。

【規約インフォメーション・料金】

http://malva-fc.jp/yokohama-kohoku-sc/wp-content/uploads/sites/32/2021/07/8bbc446701921a1a788e31b116b6ed2b.pdf

【8月限定入会キャンペーン】

8月入会の方は以下の特典をご用意致しました。詳細は下記をご覧下さい。

http://malva-fc.jp/yokohama-kohoku-sc/wp-content/uploads/sites/32/2021/07/b6b4eb0a39d7a36c67bc4f717e6851b3.pdf

【タイムテーブル】

■横浜校

http://malva-fc.jp/yokohama-sc/wp-content/uploads/sites/33/2021/07/4f5bd4b3e879a677554a4d06f0cca08f.pdf

■川崎駅前校

http://malva-fc.jp/kawasakiekimae-sc/wp-content/uploads/sites/34/2021/07/6ec1b6db63b8588aab1924f31ebe4f88.pdf

■横浜港北校

https://malva-fc.jp/yokohama-kohoku-sc/wp-content/uploads/sites/32/2021/07/618d0c0f020fed090124445644898b91.pdf

【スケジュール】

■横浜校

http://malva-fc.jp/yokohama-sc/wp-content/uploads/sites/33/2021/07/004dcb5603370ce86d0b7210f8e61333.pdf

■川崎駅前校

http://malva-fc.jp/kawasakiekimae-sc/wp-content/uploads/sites/34/2021/07/a56c4084d7a39058faa013f05bd86608.pdf

■横浜港北校

http://malva-fc.jp/yokohama-kohoku-sc/wp-content/uploads/sites/32/2021/07/16f49eabfb90c3471b5a1c6210533c63.pdf

【malva プレミアムクラスとは】

原則として malva強化クラス ライセンス取得コーチが、プレミアムクラスを担当致します。

【入会・体験入会】お申込み開始  8月 1日（日）15:00～

入会・体験入会ご希望の方は、下記フォームよりお申込み下さい。

https://pro.form-mailer.jp/fms/d4511c3f227915

http://malva-fc.jp/yokohama-kohoku-sc/wp-content/uploads/sites/32/2021/07/8bbc446701921a1a788e31b116b6ed2b.pdf
http://malva-fc.jp/yokohama-kohoku-sc/wp-content/uploads/sites/32/2021/07/b6b4eb0a39d7a36c67bc4f717e6851b3.pdf
http://malva-fc.jp/yokohama-sc/wp-content/uploads/sites/33/2021/07/4f5bd4b3e879a677554a4d06f0cca08f.pdf
http://malva-fc.jp/kawasakiekimae-sc/wp-content/uploads/sites/34/2021/07/6ec1b6db63b8588aab1924f31ebe4f88.pdf
https://malva-fc.jp/yokohama-kohoku-sc/wp-content/uploads/sites/32/2021/07/618d0c0f020fed090124445644898b91.pdf
http://malva-fc.jp/yokohama-sc/wp-content/uploads/sites/33/2021/07/004dcb5603370ce86d0b7210f8e61333.pdf
http://malva-fc.jp/kawasakiekimae-sc/wp-content/uploads/sites/34/2021/07/a56c4084d7a39058faa013f05bd86608.pdf
http://malva-fc.jp/yokohama-kohoku-sc/wp-content/uploads/sites/32/2021/07/16f49eabfb90c3471b5a1c6210533c63.pdf
https://pro.form-mailer.jp/fms/d4511c3f227915
https://pro.form-mailer.jp/fms/d4511c3f227915

【入会に関するレギュレーション】

お申込みは先着順で受付致します。

8月体験入会の方で、9月本入会を希望する方は、お手数ですが再度お申し込みフォームより 8月 30日（月）

までに、「9 月本入会」のお申し込みをお願い致します。入会のご連絡がない場合は、キャンセル待ちの方

へご案内を致しますので、予めご了承下さい。

9月本入会、体験入会をご希望の方は、8月 23日（月）より 9月入会に関するご案内を致します。

【神奈川エリア 公式 LINEアカウント登録】

以下 URLをクリックして必ずご登録をお願いいたします。

http://malva-fc.jp/yokohama-kohoku-sc/wp-content/uploads/sites/32/2021/07/b565ac55ff1042496b49823c6753747d.pdf

その他ご不明な点がございましたら、神奈川エリア 公式 LINEアカウントまたはメールにてご連絡下さい。

Mail:yokohama@malva-fc.jp

malvaサッカースクール

http://malva-fc.jp/yokohama-kohoku-sc/wp-content/uploads/sites/32/2021/07/b565ac55ff1042496b49823c6753747d.pdf